
§p,-,,
c,i,,

Ukekkenam, ž/2, bo] 0l HUslopeie
Nlt]sl,sNY l l{\D llL \l()1,1.(}:

bor živótn$o postř.di, j.ko !ěcnč piíslušný pDdl. Usbnoveni
ovení § 106 odsi, l zákonač,254r00l sb,. o vodích aozňaně
on), ve zněóí poz,lějšich př.dpisú (dál. jen ,,vod.í zákon.). dál.

v ll!ýópcči.h dne ]6. ]2 2

§ L04.d§l 2 pkm c)a usl
,e[reD!h ZJlUnú (\odn ?á

lě.ně příslušný podlc Usl,n
o vodovodeDh a *traUa.i
vodovod.ch a kanalizacich
kúalizeích") a jako ncl
500r0o4 sb,, spnóvnI lá

vení§ 25 pnn, b,a § 27od:l 2 p§m c]/Áon!č,274 2ool sb,,
h pó vgřéjňou p.|iebu . o měóě někteďch ákónú (zíkon o
v. znění pozdějšich pl.dpi§j (d.ik jú .Záton o vodovod(h á
ě piklušný vodopiálni úlld podl. ušl.noveni § 1l ákon! č,
, v9 zněni pozdějšíóh př€dpisú posoldil ádosl. k&rou dn.

p.l34! ó9l ?3 Kruhvíř.lČo: 00233232

podle ušanovcni § 14 od
lyhlášky i ,l!8/200l sb,.

],l]ť( Kn,Nii. x nlviii
(fik jen ?ad]rc ] J nJ Z/LL

X.nd
L1 ď vTpácoval Ins, KiE
smi.hov, srpn 2024. v.e

názď káje,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
nrev obce,,,,,-,,,,,,,,,--_

t, 3 zlklnr. Vodovofu.h a klndi7acich a vs.Uladu
tercu s prcvádi žjlon o vodovod.ch a kúaliaci.h ! o
zněňi (dik j.n ,.}ahláš*!')

kanalizaóní říd nazvaný

izdčhi řó.l ýokoýé sliě obce krunýiř,
PÉ\ál, sol lcln !, l, o , Lldiclá 2a2 13, l5ooo Pllhl J

něktcnch zrk.nů ! .laltém

k:l!íralnr u.ťmr
oblasl povódí,,,,,.,.,,.,,,,,,.....
čhlo hyd@logického poř.di
hydrogcolo3ický Éjón.........

vhínikí,vh!
Pmvozov,ldn,lhv n

Ki ili/!itli njd sCs(hral



vobci Kúbtii je vybudována oddiliá kúalizce. kicó F ukončeňa hrhinicko_
biolocickou ěistímou odrrdňich vod (Čov) § kaD6citou 1500 Eo umístěno! m
jihoťchodiín ókóji ob€ 6m& Hodoiín).
\lokoyj ,)sm Noti 7 pji.inhh >bamiú (5Aa_d, sB, s., sD, sL, §F ! sc] v.ehě
5ou\FeIl.(h sto|, 5 (erpaiicl5unic lČsl ! Č§5l \čfuě pfn,Uini!n kMálzacn,.h viLlali
(v l - v5) v c.lko!é délce Flrubí 7 l42,7 n-

Pichled p@ducentl o,ipl,1nbh vod:
. bytóvý .oid (,pba5tel*vď)
. zlřiz.nI občďskct*hr ické vybivenosli
. ťobní činno§t (,,pón:/sl')
. objekly spojaé s prcdL*ci vióakký.h !ýmbků

Dalšl podóbnúlj včúě podrcbnějšlho lůcbóického poPisu s|okové siě j$u uv.d.ny r
předlóžen6n klnalizočním Ědu,

Podnhky, z. kteťcn .c hn.ll,,!nt iíd *hvdujo:
l, Pli zněně p.dnínek (nTi, po r7hodnoc.óí zkuš.biiho prcvo^ Čov), idhódný.h pro

provú ařízeni kandia. př.d lypršením platnosri tMližačnlho řlidu. je proYúova!|
p.tin.. p&v&l ahudli?oci kúdiz.ě.lho ádu, k|.@u pi.{tloži vodopávnínu úl&lu k

2. Do yďejného klnilizičdho §yslému mobou býl ÝypoD§ěny po@ odpidni vody, j.jichž
klalná 2ňečjšlěni ncpÉliačuj. haíiftální ptírus§té linity Y Utúi.1lcb uv.d9ných v

3. Pracovn'ci pověřeni obsllhou a koňnolou kúalizc. ve smyslu loaliačniho ládu, budou
Mdně ! p6*,ž1.1ně proikolcni o povinnGlrcb vyplývajicíoh z toholo kmlliběólhó iádu.

odúvodnčli
Mě§t§ký ltlad Hustopeč., olbor živohino prcslř.dí, obdé.l dn€ 0?,10,2024 ádo* od obo9
Kflnvíl, KMvii č. p, l 84, 69l 

'3 
K.mvfi, IČol oo28]282 o shvál.ní kin.liač.iho tidu

,,Kúalizačni |ill §lokova §tě óbc. Kfumvíř' z 081024, Dňén podání 
'ádosti 

bylo ZMj.óo

Židosl byla dolóž.na těhilc doklady:
.4x panj k aliz.čniho řádL (08,rox4,ýe@2024,0a-0l')

Na základě usknovení § l l 

' 
vodního zákóňd a § 47 sp,ávniho ládu oa]inil vodopidvní úlad

zaMjení tíani všeh znám:m účašlnltůn říai i dotč.ným orsÁndm óŤÁnenim veřcjnóu
Vlhláškou pod čj.: 132952441492 z. dje 0ó.11.2024 s ín, ž. dotč.dé org{ny mohou
uplatnit svá zíYuní sEnolirka a úč61.íci iízeni své nimilky, popřlpodě dúkizy k pój.dnané
zíležilosli n.jp.zději do 04.12.2024, Dál. vodoprÁvnl úřad dal v souladu s usL,novoíň § 3ó
o&1, ]] správnibo iádu úč6:nikúm řlanl nóžno§! aby e př€,l t]'dánln rozhódílli vyjídřili
kjeho podklodlm a sláňoYil k ronu plimělenou lhúlu 5 dnú a árcv€ň uporcnil, ž. v
ři4ní.h, v. tl..ých j. uplrlňovdna zisa,la konc.ntrte ří*ni, podle l1cn: úěasnlci lítňí
mohou uplahit 3vé připóninty nebo nánitky póu. ! předem s&novené lhtlě. u§bnóv.ní §
]6 o&l, ] 3práviibo řlidu neslouží k bnu, ab), §9 účastnioi řiEni mobli opáóvně ýyjfulit
k pbjedňávMé věci ! uplatn k př.dn&ú říz9ní nové nánitky či připDmlnky,



v ráĎjci vodopniviího říZd bylo zjišěno:
l, Kúaliaóní ř& vyprao]val lnc, KelPichil. soLIcITE s, r, o,,Lidi.ká29288,l5o 00

PEha 5 - sní.hov, ýp.n 2024,
2, Kúoliz.óní ňád ob§ahu. e vš{hny nál.žiiosti dle § 24 rfhlášky č, 428/2oo l sb,, kesu F

plovádi zikon č, 274l!0l sb., o vodovod.ch a k alizacich prc v.ře.jnou potlebu i ó
měňě íěktcďch z&óó,

], Po$u.nl lodopiívniho úhdu: vodopnivni úřad prcvěřil podlnou žádosi a k!ňalizaóní
iíd z hledislo širší.h zjmů, ptitom vz,l v úváu 2ejnén! hlediska ocbrany čistoty vod a
další, Bylo zjišrěno, že ptedložný bavďijíí plán není v rozpóru se zájmy chiíněnýhj
vodním zitonen, zákóem o Ýodovod.ch i káó,liaoioh, právfr chráněnrni zijmy a
povinnD§tni ji.ých a * Zjjmy ochi.ny živóhlbo PBsť.di ojc v sul,dú s },],hlóškou,

4, vypon dlrňí snámitlani a djk,zy úč61.iků liai a stanólkky dotó.nýcn or8áňú|
námilky úi ólkazy n.lyly ! řianí účsl.ílv uplllněny, st novi§ka doičéných orsánú

5, vypoiádáni s. sbno]isky dolčených olgÁnů o s vTjádřcnlni ú&sbíků řlz.ní
kpodkldům @áo,1nEi: účslňi.i se k podkladúm n.vyjódiili! §r.novi§ki dóičených
órg]inú n.byk uplalnéól,

Dál€ vodopóvňi úlld upozc.ňuj., žc:
- odpadni vody zbeškoólované no komuňálni čislíně o,1pod.ich vod, kleBu se nzuml

ziřizenl pro čišiění měíských odpadnlóh vod vybavené i.cbňologii pro likvidaci šphškú,
musl §výfo složením údpovídat plalnému ká..lizčóinu iidu (§ 33 ódí, 2 vodnlho

- Kanaliučni lád §tanolrnejvyšši připu§nou mifu aeči§těni odpádóich vod vypou§ěnýoh
dó kln.liace, pDpřlp.dě nejvyšši přípusbé nnož§tvi lěchio vod a dalši podmiňky

N' základě pfudlož.ných doklidú a ťs].dktl poledeného Yodoprívnino iíz.ni bylo
rczhodnulo iak, jak jé !. lrroku uv.dcno,

Poučdl účBtllkú

Prcli lomuto rcznodóud niže úěestnik řítni podlt podte usúnólol § 8l od*, t á § 83
od§l, l §plá\n,ho iidu odto.ň,, ve l,eFm §e uved., \ Jrlem rc§hu §.67hodnuu nap 1,
dál. mf,il.ni rczpor \ pÉr mi pfedpb, n.bo n.správnoí rc/hodíull nebo ril.n,. Jď mJ
přdchárló. v. lhúlé l5 dli ode dn. je\o omámml k. Kruj)kemu úl!d! Jihomomis{ého
kmje, zcrcljnovo nJn ] 5, o0l Bmó pód]inim Lcinmim u Mé\blého u.adú H6bpe(e,
odboru ži!ólního prcstře,ll Podmé odvolání má v souladu s usianov.nlm § 8J od;t, l
spnivníno řádu ódkladný účnek, odvólíníj.n póti odjvodnění rozh.dnuli.j. ó.přípusElé,

odvolánl \. podá\á. pú.l,nrm po.kT nejnophú bL ab,i iedenlkjnopÉ 7ú\blspnivnlru
orgínu á,by \d!i Ú.$ú,k donď ied.n sk|nópn N.pod]i]l ,lésb,t pokbnJ pó.í
st jnópisů, vyholovl je 6péMi olgán n! ntklddy účslníka,

védoucí oiboru živótnibo pBslředi



khváLDýRúJiaú,l{dfutryé5in06@ÝanÝlr Po nqbrli Faa ňei uloaai

(lčr.tDlci řkéní (dodejky)
l, ob§e Krumvil, Konvli č. p. l84, 691 73 Kfomviř
2, Póvoll Moravy, s, P,, t lwliskí 93rl l, vev.řl, 602 oo Bmo
účÁsTNicT ŘízENlftŤŘxJNoUtryElÁšKoo:
a, P,tdu@nti odp..lnlct vod . vlstní.i !t Ýeb Y k, ú. Kfunvlř, jeji.M přav, monou

býl Mhodnlrín DřlDo dot&n..
Úřldy pre vrry§..i . podlní zpr6T o d.tu ryy8ďl . *jnulí:4 MěsLslďúl.dHuslope& oKT, Dukelské nán,2r.693 ol Hustop.č.
5, ob.cňíúild Krumviř, E.mviič. p,l84,691 7] Krumvil

Toro oznámcni nusi být r:]Yěšgno po dobu nin- 15 dlů a součlsnč zťeř€jněnoZpfuoben
UDožnujici dálko!ý přill.p púdle vóty druhé § 25 o&t. 2 sprálniho řídu. P;lnáctýn
dnem llo },wěi.ní §é pn.rnos. Dov.rui. A doručenou,
(podátklhůt}pn]doruaenisc počiiíode dn.v}včšcninaúiednidesc lÝlčÚ Husop.lc)

,},! 1^1+
vyaěšeno dň.:,,/,,' Ť,-:1,1

\'[Ř [.l N,{ \,YIll,,išK1

V d.k@ clepodobědre,, ' ,,',,,1Í1,:,,,,
Podpi§ á .žltko opiivněna osóby, která polvaj. vyvěšeni l §ejnuti óaám.ni,


